זה יקל גם על החקלאי וגם על הסביבה
- חינוך, פרסום, יח"צ - עידוד רכישת וצריכת תוצרת 'מכוערת', עידוד אכילת פירות וירקות, צמצום זריקת מזון, צריכה הגיונית ובת-קיימא

2. ניצול מיטבי של העודפים, אם נוצרו:

- מועצת הצמחים המתערבת בהשמדת תוצרת חקלאית, אינה מצייתת לסעיף 60 בחוק מועצת הצמחים (ייצור ושיווק), התשל"ג-1973 (שר החקלאות) בדבר איסור על השמדת עודפים (תיקון: תשס"ג) האומר: "לא יושמדו עודפי-צמחים אלא בהיתר מאת השר או המנהל הכללי של משרד החקלאות, והיתר כזה לא יינתן אלא אם שוכנע נותנו כי לא נמצא להם שימוש לכל מטרה מועילה, לרבות מטרת-חסד". לפיכך, ההמלצה הראשונה היא לאכוף את יישום החוק.